法規名稱：臺北市補助創新創意創業平臺發展計畫申請須知

修正日期：民國 115 年 02 月 13 日

施行狀態：本法規部分或全部條文尚未施行，最後施行日期：115.03.06

一百十五年二月十三日令修正發布第 9、10、13～16點條文，自一百十五年三月六

日生效。

當次沿革：中華民國 115年 2月 13日臺北市政府產業發展局北市產業工字第 11530480451號令

修正發布第 9點、第 10點、第 13點、第 14點、第 15點及第 16點條文；並自 115

年 3月 6日生效

一、臺北市政府（以下簡稱本府）為推動臺北市（以下簡稱本市）創新創

意產業發展並帶動創業能量，由本府產業發展局（以下簡稱本局）辦

理「臺北市補助創新創意創業平臺發展計畫（以下簡稱本計畫）」，

補助本市各種民間平台辦理不限形式之跨域、跨產業（包括垂直或橫

向整合）等各項創新創意創業活動，特訂定本須知。